M.K. 3, 103

989

Sept

1420 KP.

Sarbeno

(~~1414-1425~~) c. 1456)

Nicolaus de Smarzewo hereditatem
ipsius Smarzewo in distr. Czechowow-
vicensi, Andree heredi de S. vendi-
dit.

M.K. 3, 96

952

Zydzif

7427 KP.

Sarbewo (Sarbyewo) (1192/c.1456)

Dux dedit Botzimo de Opinaqora
 hereditates suas S., Schimaky et Dze-
 gethna cum pratis dictis Welothowa
 in ~~[tuka]~~ distr. Czechonoviensi, quas
 hereditates ipse Botzim ad heredes de
 Trampky auiserat, ipsasque hereditates
 dux apud eosdem heredes emit ^{et} pro here-
 ditatibus ^{ipsis} Opinaqora et Kanthy in eodem
 M. k. 3, 42-72^v %

districtu nomine commutationis dedit
cum iure theutonico super totas hereditates
ipsius et porciones, videlicet super Sarbyewo,
Sionaky, Dzegethna, Gromadzino et Jar-
luthi per 6 gr.

1272

szch/

78 X 1423_{KP.}

Sarbyewo (~~[1414-1425]~~), e. 1456)

szch.

= tydyńska

Gerka de Obramb ex causa commu-
tacionis villam suam Obramb in
dist. [Czech.ⁱ] cum utraque ripa
ibidem fluvii pro S. in dist. []

Stibonio de Sanchoczino marscalco de-
dit. Item dux kmethones ipsius
Gerka in villa Raszkowo in dist.
Czechonoviensi a laboribus castrorum
liberavit.

M.K.3, 125

392

Bach

23 X 1424^{KP}

([1414-1425], c. 1456)

Sarbyewo

Datum ^{super} in Ostrowya. Cum dux 20 mansos,
 quod ~~frater~~ ^{frater} Bzreszing de prope Ostrowye
pro advocacia in S. nomine commutationis
 donaverat et eisdem 20 mansos ex heredi-
 tate Ostrowya nomine commutationis sibi
 receperat, Domarath de Yezewo 20 man-
 sos dictos Kanthlyno nemoris Lanthowo
 sibi dedit cum iure thentonico. D)

D) brak mys. czynszu.

M. k. 3. 39

Sarbowo

szach.

7426

Johannes Borzini de S. dedit 8 gr.

student Univ. Krak. 1426, Album Stud. I, s. 63.

[Borzini z Sarbiewa znany w 1 ćw. XV w.] kpf.

102

Sach / Sarbo.

Sarbiens

(1429)

Sarbyewo

Datum in Syedlyno. Nobilis ac honesta
Dobyeslawa, rel. Andree de Sarbyewo,
dotalicium suum Nicolao dicto Krazynek
et Gethoze, ff. suis, heredibus de S.,
dedit.

M.K. 334, 19 (P.Pr. VI, 102)

Sarbyewo

(1430)

Petrus de Gromadzyuo recognovit,
 quia Gedoze de Smarszewo 5 sexag.
 tenetur solvere. Si autem non solve-
 rit, extunc idem Gethca quendam
 campum in S., villa distr. Zacro-
 orniensis, in eisdem 5 sexag. contulit
 tenendum. Qui campus cum pratis
 iacet incipiendo a fluvio Stozqua us-
 que ad pratum dictum Hóstrawo.

M.K. 334, ~~120-121~~ 111 (P.P. VI, 609)

Sarbyeno

Sach/

(1434)

Raczibor Kmetho ejd contre
Johannem de Sarbyeno.

Tym. Proc. 334 p. 460 (Zakros. IV)

Szach

Sarbyewo (Sarbewo, Szarbyewo, (1434-1437)
Sarbyewo)